



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0007-00 I.E.: 0290703611

Fone: (54) 35379500

RUA AMABILE CESAR VIAL, 961 - JARDIM ELDORADO - Caxias do Sul - RS - CEP 95059040

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 19	11,4 M2	18,90	215,46
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	2 BA	44,90	89,80
32583	PARAFUSO FLANGE P AGULHA 4,2X13MM FORRO PVC	100 UN	0,15	15,00
8546	CANTO PVC INTERNO BRANCO	4 UN	4,00	16,00
63522	LISTAO PINUS 2,5X5X5,40	6 UN	16,00	96,00
63569	PAREDE PINUS PRIMEIRA Volumes: 19	7,03 M2	55,90	392,98
7270	GUARNICAO PINUS (PECA)	3 UN	9,00	27,00
2908	ASSENTO SANITARIO ROMA BRANCO	1 UN	34,90	34,90
11961	VERNIZ MARITIMO AB NATURAL 1/4 MONTANA	1 UN	59,90	59,90
35746	RODAPE PINUS 2,70	1 UN	16,00	16,00
Quantidade Total de Itens:				136,43
Valor Total R\$:				963,04
Desconto R\$:				0,00
Acréscimo R\$:				0,00
Valor a Pagar R\$:				963,04
FORMA PAGAMENTO			VALOR PAGO R\$	
Dinheiro			1.000,00	
Troco R\$			36,96	

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0838 4880 9500 0700 6500 1000 0235 9010 0014 3010



NFC-e nº 23.590 Série 1 02/08/2025 14:12:33

Protocolo autorização: 243251443163391

Data autorização: 02/08/2025 14:12:33

Orçamento 40.247

Valor Aproximado Tributos: R\$ 294,84 (31,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: KEITIANE MORAES (54)35379500

Operador: RAIANY SANTOS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br